
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

         CITTA’ DI BUSCA 
                   P R O V I N C I A  D I  C U N E O 
 

 
VERBALE DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.  97 

 
OGGETTO: 
AGGIORNAMENTO SITO INTERNET COMUNALE. CONVENZIONE CON 
ASSOCIAZIONE VIVI BUSCA  PERIODO 1.07-31.12.2024. 
PROVVEDIMENTI. 

 
L’anno duemilaventiquattro addì dieci del mese di luglio alle ore otto e minuti cinque nella 

sala delle riunioni del Palazzo Comunale, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale; 

risultano presenti/assenti, alla trattazione dell’argomento indicato in oggetto, i seguenti 

amministratori in carica: 

Cognome e Nome Presente 
  
1. DONADIO EZIO - Presidente  Sì 

2. AIMAR BEATRICE - Vice Sindaco  Sì 

3. CISMONDI GIOVANNI - Assessore  Sì 

4. ROSSO LUCIA MARIA ANGELA - Assessore  Sì 

5. BRESSI DIEGO - Assessore  Sì 

6. OLIVERO BRUNO LUIGI - Assessore  Sì 

  
Totale Presenti: 6 
Totale Assenti: 0 

  
1. PICCO ANDREA - Pro Sindaco Municipio di Valmala Sì 

 
Ai sensi del D. Lgs. 267/00 art. 97 comma 4 partecipa all’adunanza l’infrascritto Segretario 

Comunale  Sig.ra  RABINO D.ssa Roberta la quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il signor DONADIO EZIO Sindaco in qualità di 

Presidente ed a seduta aperta dispone per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che l’aggiornamento della sezione notizie del sito internet comunale è stata curata fino 
alla data del 30.06.2024 e da una pluralità di anni dall’Associazione ViVi Busca nel più vasto 
contesto della promozione e sviluppo dell’attività turistica di questo Comune con buona 
soddisfazione da parte di quest’Amministrazione;  
 
Richiamata la deliberazione della Giunta comunale n. 7/2024;  
 
Ritenuta l’opportunità  di  assumere ulteriori determinazioni per il secondo semestre del corrente 
anno 2024; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 88/2009 in merito all’utilizzo del sito internet 
comunale; 
 
Richiamata la deliberazione della GC 26/2016 con la quale sono stati adottati degli aggiornamenti 
della convenzione in oggetto con particolare riferimento all’estensione dell’accordo per includere 
anche le attività di informazione tramite Facebook; 
 
Dato atto che gli aspetti informatici della gestione del sito rimarranno di competenza del 
Responsabile comunale dei Servizi Informatici. 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili dei Servizi interessati in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di che trattasi rilasciato ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 e 
s.m.i., attestando nel contempo, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° comma, del medesimo D.Lgs., la 
regolarità e la correttezza dell’atto amministrativo proposto e del responsabile del Servizio 
Economico-finanziario in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. 
n. 267/00; 
 

con votazione all’unanimità favorevole, palesemente espressa 
 

D E L I B E R A 
 
Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 
 
Di prorogare la convenzione di cui alla deliberazione di GC 7/2024 confermando al contempo i 
contenuti della delibera di Giunta Comunale n. 88/2009, affidando il servizio di aggiornamento 
della sezione notizie del sito internet comunale fino al 31/12/2024 all’Associazione Turistica Pro 
Loco Vivi Busca in un più vasto contesto di attività di promozione e valorizzazione del territorio.  
 
Di specificare l’aggiornamento della sezione notizie dovrà rispettare quanto definito nella 
convenzione approvata con deliberazione di GC 7/2024 che qui si richiama integralmente (allegato 
A);  
 
Di imputare la spesa di € 5.000 al capitolo 2690/2/1 del bilancio 2024/2026, esercizio 2024. 
 
Successivamente, stante l’urgenza di provvedere per la prosecuzione del servizio in questione, con 
votazione separata, all’unanimità favorevole, palesemente espressa, la presente viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c. 4° del D.Lgs. 267/2000. 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Busca.  Responsabile Procedimento: Brunetti Silvia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale. 
 
 

IL SINDACO 
Firmato Digitalmente 
Ezio DONADIO 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato Digitalmente 

RABINO D.ssa Roberta 
 


